

OGŁOSZENIE

Odpowiedzi do zapytań, do konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej dla pacjentów Szpitali Tczewskich S.A., wraz z najmem pomieszczeń przeznaczonych do wykonywania ww. badań

zgodnie z Regulaminem Szpitali Tczewskich S.A., w Tczewie przeprowadzania konkursu ofert na udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej dla pacjentów Szpitali Tczewskich S.A., wraz z najmem pomieszczeń przeznaczonych do wykonania ww. badań.

Z dnia: **03-04-2023r.**

Nazwa (firma) Udzielającego Zamówienie	SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA
Adres Udzielającego Zamówienie	SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA UL. 30-go STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL./FAX 58.777.66.73 Adres poczty elektronicznej: gebczyk.patryk@szpitaletczewskiesa.pl Adres strony internetowej: www.szpitaletczewskiesa.pl KRS:0000386185, NIP: 593-25-26-795, REGON: 220620689, BDO 000038394

Pytanie 1.

Prosimy o dołączenie do umowy na Udzielanie świadczeń zdrowotnych następującego zapisu : "Ceny jednostkowe za świadczone badania mogą być waloryzowane, nie częściej niż raz w roku kalendarzowym, nie więcej niż o wskaźnik cen towarów i usług za rok poprzedni. Waloryzacja następuje na zaakceptowany przez Udzielającego zamówienie wniosek złożony przez Przyjmującego zamówienie poprzez aneks do umowy."

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody. Aktualny zapis w umowie jest wystarczający i zapewnia odpowiednie zabezpieczenie dla obu stron umowy. Zapis ten precyzuje, że ceny jednostkowe za świadczone badania mogą być waloryzowane co roku, o wskaźnik cen towarów i usług za rok poprzedni. Ponadto, waloryzacja będzie dokonywana na podstawie pisemnego wniosku składanego Udzielającemu Zamówienie przez Wykonawcę.

Pytanie 2.1

Z uwagi na treść art. 23¹ kodeksu pracy, a co za tym idzie na ewentualną możliwość zgłoszenia się pracowników obecnego Wykonawcy do pracy u zwycięzcy konkursu z żądaniem kontynuacji zatrudnienia na dotychczasowych warunkach, prosimy o wskazanie następujących danych dotyczących personelu aktualnie wykonującego na rzecz Zamawiającego badania laboratoryjne:

- Wynagrodzenie brutto wraz z dodatkami wynikającymi z organizacji pracy i dodatkami pracodawcy (ZUS),
- Posiadane specjalizacje i dodatkowe uprawnienia (np. z zakresu immunologii transfuzjologicznej),
- Termin obowiązywania umowy cywilno-prawnej – dotyczy pracownika zatrudnionego w tej formie,
- Termin nabycia i wysokość uprawnień emerytalnych,

e. Termin i wysokość ewentualnych nagród jubileuszowych w okresie gwarancji zatrudnienia personelu.

Pytanie 2.2

Wykaz badań analitycznych – poz. 14 – grupa krwi 1x, poz. 90 – próba krzyżowa, poz. 46 – Próba zgodności 2 jednostki, poz. 82 - Próba zgodności 3 jednostki, poz. 87 - Próba zgodności 4 jednostki – prosimy o podanie jaka liczba grup krwi i prób krzyżowych zlecona jest w trybie rutynowym a jaka w trybie dyżurowym.

Odpowiedź:

Ad. 2.1. Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody. Aktualny wykonawca jest podmiotem trzecim i Udzielający Zamówienie nie ma dostępu do jego dokumentacji. Pytanie nie dotyczy Udzielającego Zamówienie.

Ad. 2.2. Bez względu na ilość zamawianych jednostek składników krwi 50% badań wykonywana jest w trybie rutynowym a pozostałe 50% w trybie dyżurowym.

Pytanie 3.1.

Proszę o potwierdzenie czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dla poniższych badań:

- IGF1-SOMATOMEDYNA C - 5 dni roboczych
- PANEL ODDECHOWY – 4 dni
- TOXOCAROZA – prosimy o podanie klasy IgG .
- P/P-TRANSGLUTAMINAZIE TK IGG - 10 dni.
- CYKLOSPORYNA A - 10 dni.

Pytanie 3.2.

Prosimy o sprecyzowanie zapisu oraz wyjaśnienie na jakich zasadach powyższa płatność będzie rozliczana oraz jakiej powierzchni ona dotyczy.

„ 200% czynsz najmu, o którym mowa w pkt a) niniejszego ustępu w przypadku świadczenia przez Najemcę jakichkolwiek badań z zakresu diagnostyki laboratoryjnej, których dotyczy umowa główna nr _____ z dnia _____, na rzecz podmiotów trzecich.”

Pytanie 3.3.

Proszę o sprecyzowanie poniższego zapisu oraz wyjaśnienie jaką działalność Zamawiający uzna za konkurencyjną:

„Najemca zapłaci Wynajmującemu karę umowną 100.000,00 złotych w przypadku podjęcia działalności konkurencyjnej zgodnie z definicją zawartą w niniejszej umowie (Par. 5 ust. 8), względem Wynajmującego, czy też przeznaczenia nieruchomości na cele niezgodne z realizacją niniejszej umowy - niezależnie od możliwości jej rozwiązania.”

Odpowiedź:

Ad. 3.1. Udzielający zamówienie wyraża zgodę. Stosowne korekty zostaną dokonane na etapie sporządzania umowy.

Ad. 3.2. Udzielający zamówienie zawarł w SWKO sprecyzowany zapis, z którego wynika, że płatność dotyczy całej powierzchni nieruchomości w przypadku przeprowadzenia

jakichkolwiek badań z zakresu diagnostyki laboratoryjnej związanej z umową główną, na rzecz podmiotów trzecich.

Ad. 3.3. Wynajmujący zawarł w SWKO sprecyzowany zapis określający działalność konkurencyjną. Zgodnie z par. 5 ust. 8, Najemcy nie wolno w wynajmowanych pomieszczeniach zajmować się działalnością konkurencyjną w stosunku do Wynajmującego, przy czym za prowadzenie działalności konkurencyjnej nie uznaje się świadczenia usług zdrowotnych objętych przedmiotem umowy głównej oraz czynności uzupełniających i wspomagających ww. usługi. Oznacza to, że każda inna działalność, która będzie bezpośrednio konkurować z Wynajmującym, będzie uznana za konkurencyjną i będzie naruszać umowę najmu.

Pytanie 4.

Punkt 7. b) fizyczna integracja systemów musi się odbywać w sposób bezpieczny poza siecią Internet w budynku udzielającego zamówienia - Oznacza to konieczność położenia przewodu sieciowego do pomieszczeń w których będzie się znajdowało laboratorium przyjmującego zamówienie. Czy jeżeli serwer systemu laboratoryjnego nie będzie się znajdował w tym budynku Udzielającego zamówienia ,natomiast przyjmujący zamówienie zabezpieczy połączenie pomiędzy laboratorium a lokalizacją serwera poprzez bezpieczne połączenie VPN IP-SEC szyfrowane algorytmem AES256 , czy taki rozwiązanie jest dopuszczalne?

Odpowiedź: Wynajmujący wyraża zgodę. Pomieszczenia laboratorium w chwili obecnej posiadają okablowanie sieciowe. Na styku obu sieci (tej po stronie laboratorium oraz szpitalnej) znajduje się bramka która wymienia dane pomiędzy laboratorium a systemem HIS szpitala. Z punktu widzenia Udzielającego Zamówienie nie ma znaczenia czy serwer systemu laboratoryjnego będzie znajdował się w budynku Wynajmującego czy poza lokalizacją, jeśli zapewniona będzie prawidłowa komunikacja.

Zatwierdził: Prezes Zarządu – Maciej Bieliński

PREZES ZARZĄDU

Maciej Bieliński